

Fame International Import-Export ApS

Toftevej 2
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 36 47 89 18

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/11-18



Michael Adeldam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	8
Balance pr. 30. juni 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fame International Import-Export ApS Toftevej 2 4800 Nykøbing F Telefon: 20887494 CVR-nr.: 36 47 89 18 Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 Hjemsted: Guldborgsund kommune
Direktion	Michael Bille Adeldam, direktør
Revisor	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Jyske Bank Toldbodgade 25 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 358.162, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 171.799.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabets negative resultat skyldes en mindre aktivitet end i tidligere år samt væsentlige valutakursreguleringer.

Selskabet er i en proces, med at få tilpasset omkostningsniveauet til den faktiske aktivitet. Der foretages således tiltag, som skal forbedre driften i 2018/19 og frem.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Som følge af de ovenfor nævnte tilpasninger af selskabets drift forventes der for det kommende år et positivt driftsresultat.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste		475.538	2.876.001
Personaleomkostninger	1	-663.131	-317.347
Resultat før finansielle poster		-187.593	2.558.654
Finansielle indtægter	2	11.907	127.865
Finansielle omkostninger	3	-282.103	-4.300
Resultat før skat		-457.789	2.682.219
Skat af årets resultat		99.627	-590.458
Årets resultat		-358.162	2.091.761
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		-358.162	91.761
		-358.162	2.091.761

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		244.189	0
Varebeholdninger i alt		<u>244.189</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	526.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	294.729
Andre tilgodehavender		99.581	110.261
Udskudt skatteaktiv		100.727	0
Tilgodehavender i alt		<u>200.308</u>	<u>931.517</u>
Likvide beholdninger		<u>714.590</u>	<u>2.112.392</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.159.087</u>	<u>3.043.909</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.159.087</u></u>	<u><u>3.043.909</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-221.799	136.363
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Egenkapital i alt	4	-171.799	2.186.363
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		606.974	0
Selskabsskat		589.758	744.748
Anden gæld		134.154	112.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.330.886	857.546
Gældsforpligtelser i alt		1.330.886	857.546
Passiver i alt		1.159.087	3.043.909
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2017/18	2016/17		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	624.809	233.148		
Pensioner	12.594	2.080		
Andre omkostninger til social sikring	17.782	7.456		
Andre personaleomkostninger	7.946	74.663		
	663.131	317.347		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.648		
Andre finansielle indtægter	11.907	126.217		
	11.907	127.865		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.609	0		
Andre finansielle omkostninger	275.494	4.300		
	282.103	4.300		
4 Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået udbyt-	
	kapital	resultat	te for regnskabs-	
			året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	136.363	2.000.000	2.186.363
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-358.162	0	-358.162
Egenkapital 30. juni 2018	50.000	-221.799	0	-171.799

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører, moderselskab og privatpersoner, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være tilrådighed, og at der ikke skulle tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra balancedagen, hvis nødvendigt. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet xx ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventualforpligtelser overfor moder - og tilknyttede selskaber

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen